

MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024
Processo Administrativo Nº 1.195/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SABRINA FERNANDES DE SOUZA FRECERO
Data de Publicação: 23/07/2024 11:35:37

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 28/08/2024 10:52:15
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RADNAQ	Modelo: AGUA DESMINERALIZADA RADNAQ
Descrição: Agua de Arrefecimento Desmineralizada em Galão de 10L			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 6.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GSW DISTRIBUIDORA LTDA	052	52.743.219/0001-84	34,00	34,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 28/08/2024 10:52:15
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARLA SUL	Modelo: ARLA 32
Descrição: Arla 32, galão com 20L			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 71,50	Valor Total: 4.290,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA	020	54.887.860/0001-18	72,50	71,50		Sim
2 GSW DISTRIBUIDORA LTDA	078	52.743.219/0001-84	72,00	72,00	0,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 28/08/2024 10:52:16
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INCOL	Modelo: DOT 4
Descrição: Fluido de Freio DOT4 500ml			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 120,00	

MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA	093	54.887.860/0001-18	35,00	12,00		Sim
2 DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS	068	51.560.442/0001-23	35,00	13,12	9,33	Sim
3 GSW DISTRIBUIDORA LTDA	035	52.743.219/0001-84	13,50	13,50	2,90	Sim
4 LUBE PACK COMERCIAL LTDA - EPP	088	46.310.289/0001-46	35,00	15,50	14,81	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 28/08/2024 10:52:16
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INCOL	Modelo: MP2
Descrição: Graxa a Base de Litio balde de 20L			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 450,00		Valor Total: 11.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA	126	54.887.860/0001-18	533,00	450,00		Sim
2 DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS	122	51.560.442/0001-23	533,00	458,97	1,99	Sim
3 GSW DISTRIBUIDORA LTDA	058	52.743.219/0001-84	499,00	499,00	8,72	Sim
4 LUBE PACK COMERCIAL LTDA - EPP	107	46.310.289/0001-46	533,00	505,00	1,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 28/08/2024 10:52:16
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IPIRANGA	Modelo: 434 JOHN DEERE
Descrição: Óleo Hy-Gard JDM J20C BALDE DE 20L			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 540,00		Valor Total: 3.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA	071	54.887.860/0001-18	989,00	540,00		Sim
2 DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS	072	51.560.442/0001-23	989,00	549,00	1,67	Sim
3 LUBE PACK COMERCIAL LTDA - EPP	031	46.310.289/0001-46	989,00	820,00	49,36	Sim
4 GAMA PNEUS LTDA	098	55.623.647/0001-61	1.600,00	1.600,00	95,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 28/08/2024 10:52:16
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TEXSA	Modelo: SEMISS 10W40
Descrição: Óleo 10W40			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 16,50		Valor Total: 1.386,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA	055 54.887.860/0001-18	32,00	16,50		Sim
2 DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS	001 51.560.442/0001-23	32,00	21,00	27,27	Sim
3 GSW DISTRIBUIDORA LTDA	019 52.743.219/0001-84	22,90	22,90	9,05	Sim
4 LUBE PACK COMERCIAL LTDA - EPP	090 46.310.289/0001-46	32,00	32,00	39,74	Sim
5 GAMA PNEUS LTDA	032 55.623.647/0001-61	80,00	80,00	150,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 28/08/2024 10:52:16
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TEXSA	Modelo: CH-4 SAE 15W40
Descrição: Óleo 15W40 BALDE 20L			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 260,00		Valor Total: 13.520,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA	005 54.887.860/0001-18	449,00	260,00		Sim
2 LUBE PACK COMERCIAL LTDA - EPP	048 46.310.289/0001-46	449,00	262,60	1,00	Sim
3 GSW DISTRIBUIDORA LTDA	118 52.743.219/0001-84	275,00	275,00	4,72	Sim
4 DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS	121 51.560.442/0001-23	449,00	320,00	16,36	Sim
5 GAMA PNEUS LTDA	081 55.623.647/0001-61	840,00	840,00	162,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 28/08/2024 10:52:16
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TEXSA	Modelo: CH-4 SAE 15W40
Descrição: Óleo 15W40 para Diesel Balde de 20L			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 260,00		Valor Total: 13.000,00

MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA	015	54.887.860/0001-18	357,00	260,00		Sim
2 DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS	005	51.560.442/0001-23	357,00	264,00	1,54	Sim
3 GSW DISTRIBUIDORA LTDA	143	52.743.219/0001-84	275,00	275,00	4,17	Sim
4 LUBE PACK COMERCIAL LTDA - EPP	073	46.310.289/0001-46	357,00	275,00	0,00	Sim
5 GAMA PNEUS LTDA	089	55.623.647/0001-61	900,00	900,00	227,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 28/08/2024 10:52:16
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TEXSA	Modelo: TDF 10W30
Descrição: Óleo A10W30 Balde de 20L			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 270,00		Valor Total: 8.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA	002	54.887.860/0001-18	554,00	270,00		Sim
2 DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS	109	51.560.442/0001-23	554,00	300,00	11,11	Sim
3 GSW DISTRIBUIDORA LTDA	108	52.743.219/0001-84	309,00	309,00	3,00	Sim
4 LUBE PACK COMERCIAL LTDA - EPP	027	46.310.289/0001-46	554,00	310,00	0,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 28/08/2024 10:52:16
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KARTER	Modelo: TASA
Descrição: Óleo ATF Tipo A Balde de 20L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 254,16		Valor Total: 2.541,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS	047	51.560.442/0001-23	254,16	254,16		Sim
2 MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA	115	54.887.860/0001-18	350,00	295,00	16,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 28/08/2024 10:52:17
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KARTER	Modelo: TASA
Descrição: Óleo Fluido para Direção Hidráulica SAE			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 15,55	Valor Total: 373,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS	128	51.560.442/0001-23	18,50	15,55		Sim
2 LUBE PACK COMERCIAL LTDA - EPP	133	46.310.289/0001-46	18,50	15,60	0,32	Sim
3 MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA	103	54.887.860/0001-18	18,50	17,50	12,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 28/08/2024 10:52:17
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KARTER	Modelo: TASA
Descrição: Óleo Hidráulico ATF Tipo A Balde de 20L			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 277,00	Valor Total: 554,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS	052	51.560.442/0001-23	505,33	277,00		Sim
2 MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA	005	54.887.860/0001-18	505,33	278,00	0,36	Sim
3 GSW DISTRIBUIDORA LTDA	028	52.743.219/0001-84	279,00	279,00	0,36	Sim
4 LUBE PACK COMERCIAL LTDA - EPP	083	46.310.289/0001-46	505,33	505,33	81,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 28/08/2024 10:52:17
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VR LUB*	Modelo: VR LUB*
Descrição: Óleo Lubrificante para motor 2 tempos 500ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUBE PACK COMERCIAL LTDA - EPP	097	46.310.289/0001-46	28,00	10,00		Sim
2 DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS	022	51.560.442/0001-23	28,00	11,97	19,70	Sim

**MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS**

3 MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA	099	54.887.860/0001-18	28,00	12,00	0,25	Sim
4 GSW DISTRIBUIDORA LTDA	015	52.743.219/0001-84	13,50	13,50	12,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 28/08/2024 10:52:17
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VR LUB*	Modelo: VR LUB*
Descrição: Óleo Lubrificante semissintético para motor a diesel 5W30			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 816,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUBE PACK COMERCIAL LTDA - EPP	140	46.310.289/0001-46	25,00	17,00		Sim
2 DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS	056	51.560.442/0001-23	25,00	20,00	17,65	Sim
3 MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA	031	54.887.860/0001-18	25,00	24,00	20,00	Sim
4 GSW DISTRIBUIDORA LTDA	063	52.743.219/0001-84	25,00	25,00	4,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 28/08/2024 10:52:17
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TEXSA	Modelo: SAE 90 GL-4
Descrição: Óleo SAE 90 Balde de 20L			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 3.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA	105	54.887.860/0001-18	442,50	300,00		Sim
2 DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS	041	51.560.442/0001-23	442,50	309,99	3,33	Sim
3 GSW DISTRIBUIDORA LTDA	106	52.743.219/0001-84	319,00	319,00	2,91	Sim
4 LUBE PACK COMERCIAL LTDA - EPP	094	46.310.289/0001-46	442,50	330,00	3,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 28/08/2024 10:52:17
LOTE 16**

MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KARTER	Modelo: SINTEK K
Descrição: Óleo Sintético 0W20			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 21,40	Valor Total: 256,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS	060	51.560.442/0001-23	28,94	21,40		Sim
2 LUBE PACK COMERCIAL LTDA - EPP	032	46.310.289/0001-46	28,94	22,30	4,21	Sim
3 MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA	022	54.887.860/0001-18	28,94	23,00	3,14	Sim
4 GSW DISTRIBUIDORA LTDA	040	52.743.219/0001-84	24,50	24,50	6,52	Sim
5 GAMA PNEUS LTDA	033	55.623.647/0001-61	150,00	150,00	512,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 28/08/2024 10:52:17
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TEXSA	Modelo: SINTETICO 5W30
Descrição: Óleo Sintético 5W30			
Quantidade: 123	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 2.337,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA	114	54.887.860/0001-18	36,50	19,00		Sim
2 DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS	076	51.560.442/0001-23	36,50	19,27	1,42	Sim
3 LUBE PACK COMERCIAL LTDA - EPP	027	46.310.289/0001-46	36,50	21,00	8,98	Sim
4 GSW DISTRIBUIDORA LTDA	024	52.743.219/0001-84	22,50	22,50	7,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 28/08/2024 10:52:17
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KARTER	Modelo: HIDRAULICO K
Descrição: Óleo SAE 68 hidráulico			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 216,17	Valor Total: 6.485,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS	117	51.560.442/0001-23	250,00	216,17		Sim
2 MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA	054	54.887.860/0001-18	250,00	217,00	0,38	Sim
3 LUBE PACK COMERCIAL LTDA - EPP	089	46.310.289/0001-46	250,00	225,00	3,69	Sim

MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS

4 GSW DISTRIBUIDORA LTDA	031	52.743.219/0001-84	229,00	229,00	1,78	Sim
5 GAMA PNEUS LTDA	132	55.623.647/0001-61	500,00	500,00	118,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 28/08/2024 10:52:18
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CORAL	Modelo: 100AH
Descrição: Bateria 100 Amperes			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 629,00		Valor Total: 15.096,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GAMA PNEUS LTDA	032	55.623.647/0001-61	629,00	629,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 28/08/2024 10:52:18
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CORAL	Modelo: 150AH
Descrição: Bateria 140 Amperes			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 720,00		Valor Total: 4.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GAMA PNEUS LTDA	043	55.623.647/0001-61	720,00	720,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 28/08/2024 10:52:18
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CORAL	Modelo: 60AH
Descrição: Bateria 60 Amperes			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 375,00		Valor Total: 2.625,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GAMA PNEUS LTDA	113	55.623.647/0001-61	375,00	375,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 28/08/2024 10:52:18
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JETT	Modelo: 70AH
Descrição: Bateria 70 Amperes			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 466,00		Valor Total: 1.864,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GAMA PNEUS LTDA	039	55.623.647/0001-61	466,00	466,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 28/08/2024 10:52:18
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JETT	Modelo: 90AH
Descrição: Bateria 90 Amperes			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 650,00		Valor Total: 1.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GAMA PNEUS LTDA	070	55.623.647/0001-61	650,00	650,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 28/08/2024 10:52:18
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGGION	Modelo: TR218
Descrição: Câmara Agrícola Aro 28			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 260,00		Valor Total: 520,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GAMA PNEUS LTDA	104	55.623.647/0001-61	292,78	260,00		Sim
2 MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA	105	54.887.860/0001-18	292,78	269,00	3,46	Sim
3 LUDA PNEUS LTDA	149	20.122.244/0001-54	435,00	435,00	61,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 28/08/2024 10:52:18
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WESTLAKE	Modelo: CL946
Descrição: Pneus 1000X20 Borrachudos de 16 lonas			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 1.470,00	Valor Total: 26.460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA	133	54.887.860/0001-18	1.489,00	1.470,00		Sim
2 GAMA PNEUS LTDA	108	55.623.647/0001-61	1.489,00	1.480,00	0,68	Sim
3 LUDA PNEUS LTDA	009	20.122.244/0001-54	1.818,00	1.818,00	22,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 28/08/2024 10:52:19
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WESTLAKE	Modelo: CR942
Descrição: Pneus 1000X20 Liso de 16 Lonas			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.379,00	Valor Total: 27.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA	087	54.887.860/0001-18	1.387,50	1.379,00		Sim
2 GAMA PNEUS LTDA	107	55.623.647/0001-61	1.387,50	1.380,00	0,07	Sim
3 LUDA PNEUS LTDA	076	20.122.244/0001-54	1.632,00	1.632,00	18,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 28/08/2024 10:52:19
LOTE 33

MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORERUNNER	Modelo: I1
Descrição: Pneus 11L 16SL de 12 Lonas			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 819,00	Valor Total: 4.914,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GAMA PNEUS LTDA	109	55.623.647/0001-61	819,00	819,00		Sim
2 LUDA PNEUS LTDA	075	20.122.244/0001-54	1.538,00	1.538,00	87,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 28/08/2024 10:52:19
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORERUNNER	Modelo: SKS
Descrição: Pneus 12X16.5 de 10 Lonas			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 940,00	Valor Total: 3.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GAMA PNEUS LTDA	010	55.623.647/0001-61	1.419,00	940,00		Sim
2 MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA	085	54.887.860/0001-18	1.419,50	950,00	1,06	Sim
3 LUDA PNEUS LTDA	006	20.122.244/0001-54	1.419,00	1.148,00	20,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 28/08/2024 10:52:19
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORERUNNER	Modelo: I1
Descrição: Pneus 16 MAX-AGRI 11L-16 TI 12 LONAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.330,00	Valor Total: 5.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GAMA PNEUS LTDA	026	55.623.647/0001-61	1.437,25	1.330,00		Sim
2 LUDA PNEUS LTDA	003	20.122.244/0001-54	1.437,00	1.339,00	0,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 28/08/2024 10:52:19
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGGION	Modelo: MTF2 8 LONAS
Descrição: Pneus 16F 2/7.50-16 SL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 610,00	Valor Total: 1.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GAMA PNEUS LTDA	045	55.623.647/0001-61	650,00	610,00		Sim
2 MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA	074	54.887.860/0001-18	650,00	620,00	1,64	Sim
3 LUDA PNEUS LTDA	118	20.122.244/0001-54	810,00	810,00	30,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 28/08/2024 10:52:19
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUNSET	Modelo: ENZO
Descrição: Pneus 185/65/15 Tração A Temperatura A			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 277,00	Valor Total: 4.432,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GAMA PNEUS LTDA	067	55.623.647/0001-61	344,30	277,00		Sim
2 MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA	089	54.887.860/0001-18	344,30	280,00	1,08	Sim
3 LUDA PNEUS LTDA	095	20.122.244/0001-54	480,00	480,00	71,43	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 28/08/2024 10:52:19
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUNSET	Modelo: ENZO
Descrição: Pneus 185/65/15 Tração A Temperatura B			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 277,00	Valor Total: 2.216,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GAMA PNEUS LTDA	119	55.623.647/0001-61	330,18	277,00		Sim
2 MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA	100	54.887.860/0001-18	330,18	280,00	1,08	Sim
3 LUDA PNEUS LTDA	081	20.122.244/0001-54	480,00	480,00	71,43	Sim

MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 28/08/2024 10:52:19
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUISTONE	Modelo: DK558
Descrição: Pneus 205/60 R16			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 399,00		Valor Total: 4.788,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GAMA PNEUS LTDA	028 55.623.647/0001-61	497,00	399,00		Sim
2 MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA	049 54.887.860/0001-18	490,00	400,00	0,25	Sim
3 LUDA PNEUS LTDA	072 20.122.244/0001-54	553,00	553,00	38,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 28/08/2024 10:52:20
LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUNSET	Modelo: ALL TERRAIN
Descrição: Pneus 235/75 R15			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 490,00		Valor Total: 2.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA	100 54.887.860/0001-18	900,00	490,00		Sim
2 GAMA PNEUS LTDA	052 55.623.647/0001-61	534,50	495,00	1,02	Sim
3 LUDA PNEUS LTDA	090 20.122.244/0001-54	615,00	615,00	24,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 28/08/2024 10:52:20
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRACMAX	Modelo: X PRIVILO
Descrição: Pneus 235/70R 16			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 488,00		Valor Total: 2.928,00

MUNICÍPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GAMA PNEUS LTDA	018	55.623.647/0001-61	605,00	488,00		Sim
2 MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA	030	54.887.860/0001-18	605,55	490,00	0,41	Sim
3 LUDA PNEUS LTDA	013	20.122.244/0001-54	784,00	784,00	60,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 28/08/2024 10:52:20
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ROADGUIDER	Modelo: R1
Descrição: Pneus 6.00 12R			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 449,75		Valor Total: 1.799,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GAMA PNEUS LTDA	020	55.623.647/0001-61	449,75	449,75		Sim
2 LUDA PNEUS LTDA	036	20.122.244/0001-54	690,00	690,00	53,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 28/08/2024 10:52:20
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CASUMINA	Modelo: AV567
Descrição: Pneus 185/70 Aro 14 Tração A			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 295,00		Valor Total: 2.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GAMA PNEUS LTDA	011	55.623.647/0001-61	313,75	295,00		Sim
2 MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA	138	54.887.860/0001-18	313,75	297,00	0,68	Sim
3 LUDA PNEUS LTDA	102	20.122.244/0001-54	463,00	463,00	55,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 28/08/2024 10:52:20
LOTE 57

MUNICÍPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: APTANY Modelo: RU101
Descrição: Pneus 225/70 Aro 16
Quantidade: 24 Valor Unit.: 450,00 Valor Total: 10.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA	144	54.887.860/0001-18	490,00	450,00		Sim
2 GAMA PNEUS LTDA	040	55.623.647/0001-61	490,00	459,00	2,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ALVARO GENERALI DE SOUZA